

PBH 2011 ApS

Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg
CVR-nr. 34216908

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Peter Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBH 2011 ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34216908
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at besidde kapitalandele i Peter Buhl Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.977 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.450)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.983.171	9.484.578
Andre finansielle indtægter		13.250	10.629
Andre finansielle omkostninger	1	(48.188)	(56.708)
Resultat før skat		2.938.783	9.431.249
Skat af årets resultat		38.183	0
Årets resultat		2.976.966	9.431.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.976.966	9.431.249
Resultatdisponering		2.976.966	9.431.249

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.547.932	84.972.261
Finansielle aktiver	2	61.547.932	84.972.261
Anlægsaktiver		61.547.932	84.972.261
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.744	30.523
Andre tilgodehavender		326.259	287.231
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.183	0
Tilgodehavender		400.186	321.754
Likvide beholdninger		1.007.659	8.659
Omsætningsaktiver		1.407.845	330.413
Aktiver		62.955.777	85.302.674

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.076.394	58.500.723
Overført overskud eller underskud		25.249.605	25.255.810
Egenkapital		60.405.999	83.836.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.967.234	799.455
Anden gæld		582.544	666.686
Kortfristede gældsforpligtelser		2.549.778	1.466.141
Gældsforpligtelser		2.549.778	1.466.141
Passiver		62.955.777	85.302.674
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	58.500.723	25.255.810	83.836.533
Øvrige egenkapitalposter	0	(26.407.500)	0	(26.407.500)
Årets resultat	0	2.983.171	(6.205)	2.976.966
Egenkapital ultimo	80.000	35.076.394	25.249.605	60.405.999

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.898	31.297
Øvrige finansielle omkostninger	25.290	25.411
	48.188	56.708

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.471.538
Kostpris ultimo	26.471.538
Opskrivninger primo	58.500.723
Andel af årets resultat	2.983.171
Andre reguleringer	(26.407.500)
Opskrivninger ultimo	35.076.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.547.932

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Peter Buhl Holding ApS	Skodsborg	50	107.006.106	5.497.707

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber fra spaltningen af Peter Buhl Holding II ApS for forpligtelser, der eksisterede på spaltningstidspunktet, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi på dette tidspunkt. Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
